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CLEARFIL™ Performance Pro to nowoczesny, uniwersalny kompozyt
nanohybrydowy. Wyraźny efekt kameleona pozwala pracować techniką
jednego odcienia w odcinku przednim i bocznym, a wysoka zawartość
wypełniacza sprawia, że jest niezwykle odporny na ścieranie.

Ponadto charakteryzuje się wysoką polerowalnością oraz niskim
skurczem polimeryzacyjnym, wynoszącym tylko 1,9%. Jest materiałem,
który można perfekcyjnie aplikować bez efektu klejenia się do narzędzia. 
Wygodnie się nim pracuje – jego konsystencja pozwala na precyzyjne  
oraz łatwe modelowanie, co podkreśla wielu dentystów.
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CLEARFIL™ Performance to nowoczesny, uniwersalny materiał kompozytowy, opracowany specjalnie dla lekarzy stomatologów 
oraz ośrodków uniwersyteckich, gdzie priorytetem są jakość i ekonomia użytkowania. Rosnące oczekiwania pacjentów, presja ze 
strony firm ubezpieczeniowych, brak spójnych regulacji zdrowotnych czy problematyczna refundacja, zmuszają do poszukiwania 
coraz bardziej skutecznych i wydajnych rozwiązań. Jednak praca z użyciem najlepszych materiałów bywa kosztowna i może 
spotkać się z niechęcią pacjentów, których na takie usługi nie stać. 
 
CLEARFIL™ Performance doskonale sprawdza się w sytuacjach, gdy potrzebujemy kompozytów sprawdzonych,  
o wysokiej jakości, a jednocześnie ekonomicznych.

ASORTYMENT PRODUKTÓW

Nr katalogowy Performance Pro Zawartość produktu

#3161-EU Strzykawka (A2) 1 strzykawka, 3,6 g
#3162-EU Strzykawka (A3) 1 strzykawka, 3,6 g
#3163-EU Strzykawka (A3.5) 1 strzykawka, 3,6 g
#3164-EU Strzykawka (B2) 1 strzykawka, 3,6 g

Nr katalogowy Performance Pro Zawartość produktu

#3171-EU Ampułki (A2) 20 sztuk po 0,25 g 
#3172-EU Ampułki (A3) 20 sztuk po 0,25 g 
#3173-EU Ampułki (A3.5) 20 sztuk po 0,25 g 
#3174-EU Ampułki (B2) 20 sztuk po 0,25 g 

WSKAZANIA KLINICZNE 

	 Bezpośrednie wypełnienia ubytków wszystkich klas w zębach przednich i bocznych.
	 Estetyczna korekta pozycji oraz kształtu zębów (np. zamknięcie diastemy).
	 Wewnątrzustne naprawy uszkodzonych wypełnień.

CLEARFIL™ Performance Pro powstał w oparciu o aktualnie
stosowane przez Kuraray Noritake innowacyjne żywice
kompozytowe oraz z wykorzystaniem opatentowanych
technologii produkcji wypełniaczy. Wyjątkowe połączenie
opalescencji oraz odpowiedniego nasycenia kolorem sprawia,
że odcienie dobrze adaptują się do naturalnych zębów pacjenta.
Pozwala to na zminimalizowanie liczby dostępnych kolorów
do czterech najbardziej popularnych oraz ograniczenie  
wydatków na sporadycznie wykorzystywane odcienie.
 

Wszystko to sprawia, że CLEARFIL™ Performance Pro
stanowi bardzo atrakcyjną alternatywę dla kompozytów
wybieranych ze względu na ich niższą cenę, gdyż firma
Kuraray Noritake nigdy nie rezygnuje z jakości. Lekarz
otrzymuje maksymalną przewidywalność i trwałość
efektów klinicznych, a pacjent wysokiej jakości
estetyczne wypełnienie w korzystnej cenie.
 
Kompozyt CLEARFIL™ Performance Pro dostępny jest
tylko u wybranych autoryzowanych dystrybutorów.
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